
413481-2016 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 413481-2016 - Mededinging
Ierland-Newtownmountkennedy: Houtpulp
OJ S 227/2016 24/11/2016
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Coillte Teoranta
Nationaal identificatienummer: N/A
Postadres: Co. Wicklow
Plaats: Newtownmountkennedy
NUTS-code: IE Éire / Ireland
Land: Ierland
Contactpersoon: Ronan Gordon
E-mail: ronan.gordon@coillte.ie
Telefoon: +353 866024350

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.coillte.ie
Adres van het kopersprofiel: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/159

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het volgende adres:
Officiële benaming: Coillte
Postadres: Wicklow
Plaats: Newtownmountkennedy
Land: Ierland
Contactpersoon: Ronan Gordon
E-mail: ronan.gordon@coillte.ie
NUTS-code: IE Éire / Ireland

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.coillte.ie

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: forestry

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/413481-2016
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie


413481-2016 Page 2/4

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Benaming
Tender for the provision of Wood Chip Processing and Logistics Services in the South West 
for Coillte.
Referentienummer: Coillte

CPV-code hoofdcategorie
03461000 Houtpulp

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 1,00 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
03400000 Producten van bosbouw en bosexploitatie, , 03419100 Timmerhoutproducten

, , 03440000 Bosbouwproducten 09111400 Brandstoffen op basis van hout 16600000 Speciale 
, machines voor de landbouw of bosbouw 77211200 Vervoer van stukken boomstam in het bos

, 77230000 Diensten in verband met bosbouw

Plaats van uitvoering
NUTS-code: IE Éire / Ireland
Voornaamste plaats van uitvoering: South West Ireland.

Beschrijving van de aanbesteding
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten



413481-2016 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 1,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 60
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
Can be renewed for a further 2 years.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Conditions stated in the Procurement document.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 12/01/2017 13:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden



413481-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Engels

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 3 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 12/01/2017 13:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische betalingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Coillte
Plaats: Newtownmountkennedy
Postcode: Wicklow
Land: Ierland

Datum van verzending van deze aankondiging
22/11/2016


